
Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 12 aprile 2014, n.235, contenente disposizioni in ordine all’aggiornamento 

delle graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo del-

le scuole di ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. n.6516 del 22 agosto 2014 con il quale sono state approvate 

in via definitiva le graduatorie provinciali ad esaurimento e gli elenchi correlati, del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo 

aventi validità per il triennio 2014/2017; 

VISTA  le graduatorie definitive del personale docente ed educativo integrate ed aggiornate 

secondo le disposizioni del DM. n. 325 del 03.06.15, pubblicate all’Albo di questo Uf-

ficio in data 17/07/2015 con proprio decreto  prot. n 5644; 

PRESO ATTO   della sentenza del Consiglio di Stato n. 547/2016 in relazione al ricorso 

n.10375/2015, depositato in data 19 febbraio 2016, che ha accolto le istanze dei ri-

correnti muniti del diploma magistrale conseguito entro l’a.s. 2001/2002, tra i quali 

figura la candidata sottoelencata, in merito all’inclusione della  medesima, con riser-

va, nella graduatorie provinciali ad esaurimento; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione alla citata ordinanza del Consiglio di Stato; 

VALUTATA la domanda cartacea prodotta dall’interessata; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa, in stretta aderenza alla sentenza del Consiglio di Stato n. 547/2016, 

l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento – 3^ fascia -  della provincia di Parma 

aventi validità per il triennio 2014/2017, approvate con Decreto USP prot. n.6516 del 22 agosto 2014 

della sottoelencata docente a cui si attribuisce il punteggio a fianco  indicato:  

 

 

SCUOLA PER L’INFANZIA 

 

Nome Cognome nascita Abil Ser

v 

Tit Tot Pos. 

T.D. 

Pos. 

T.I. 

DE STEFANO ANTONELLA 10/05/71 FG 11 14  25 141 163 

 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto  risultano inseriti i docenti in elenco, vorranno 

trasferire le posizioni dei medesimi dalla 2^ alla 1^ fascia, assegnando loro il punteggio sopraindica-

to. 

 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sen-

sibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati 

potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli 

atti amministrativi. 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(I).0002428.07-04-2016



Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito del giudizio di merito e di 

eventuali gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento 

all’esito degli stessi. 

 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e ammini-

strativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

 

 

  

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

 

� Ai docenti interessati 

� All’U.S.R. per l’Emilia Romagna 

� Agli Istituti comprensivi e Direzioni Didattiche della provincia 

� Alle OO.SS. della scuola 

� All’Albo/Sito internet – SEDE 

� Ai Dirigenti degli UST della Repubblica-LORO SEDI 

 


